PERIODVS 7.

| Orbi s. | Iuda. | Persar. | Roma. | 50 | V. C. | U. resp. |
|---------|-------|---------|-------|--|-------|----------------|
| 3458 | 14 | 15 | 33 | <p>SARDIS Lydiæ vrbs primaria obfessa à Cyro capitur. in qua etiam captus est Croesus vltimus Lydorum Rex, licet honorificè custoditus & habitus deinceps à Cyro. sic cessat Lydorum regnum, cui initium cum Eusebio dedimus per triennium ante primam Olympiadem. atque ita stetit annis 133. si destructum est hoc tertio anno Olympiadis 58 captis Sardis. vt notat <i>Euseb. in Chron.</i> Aut si cum aliis referatur captus Croesus ad annum primum huius Olympiadis, quod etiam subindicat <i>Eusebius</i>; sic stetit regnum annis circiter 130. demum Scaliger hunc casum refert ad exeuntem hanc Olympiadem, aut etiam ineuntem 59. in tanta varietate Sententiarû, elegi annum Olympiadis huius 58 tertium. <i>Plurac. 10. num. 28.</i> Narrat Herodotus eodè tempore pugnatum à 300. Lacedæmoniis, aduersus todidem Argiuos, eodem euentu quo supra ad annum V. C. 85. de Horatiis dictum est</p> | 207 | 231 58 3 |
| 1459 | 15 | 16 | 34 | <p>Post captum Croesum Lydii rebellant, sed misso in eos exercitu iterû subiugati sunt, & feuerioribus quàm antea legibus constricti. <i>Herod.</i> Cyrus eodem tempore mouet in Græcos, qui minorem Asiam incolebant. <i>Euseb. Chron.</i></p> | 208 | 232 58 4 |
| 3460 | 16 | 17 | 35 | <p>Anno V. C. 198. pulsus Athenis fuit Pisistractus. nûc vero exactis ab eo tempore annis vndecim, post pulsos in exilium Alcmenidas, restituitur patriæ, & principatum tenet reliqua vita. <i>Herod. lib. 1. Justin. Euseb. Aristot. lib. 5. Politic.</i></p> | 209 | 233 59 1 |
| 3461 | 17 | 18 | 36 | <p>Ab hoc Cyri tempore vsque ad Darium Histaspis, nihil memorabile in Græcia gestum in re militari. regerantur enim ciuitates à suis quæque tyrannis. quibus hoc tantum curæ fuit, vt quisque suam conferuaret, ne quid caperet detrimenti, respub. <i>Thucid. lib. 1.</i></p> | 210 | 234 59 2 |
| 3462 | 18 | 19 | 37 | <p>PHERECIDES Syrus hoc tempore florebat. viuebat etiâ Pythagoras eius discipulus sectæ Pythagoricæ author. <i>Cic. 1. Tuscul. Plin. lib. 7. Diog. Laert.</i></p> | 211 | 235 59 3 |
| 3463 | 19 | 20 | 38 | <p>PYTHAGORAS nunc in Ægyptum venit. & doctus Ægyptiorum disciplinam, primus dicitur in Græciam philosophandi inuenisse rationem accuratam. Authores iam citati.</p> | 212 | 236 59 4 |
| 3464 | 20 | 21 | 39 | <p>Tempore Cyri & Solonis viuebat Sibylla Hellipontica, oriunda è Phygia, vt narrat Lactantius.</p> | 213 | 237 60 1 |
| 3465 | 21 | 22 | 40 | <p>HIPPONAX Poeta fuisse putatur. Olymp. 23. ab <i>Eusebio in Chron.</i> rectius tamen <i>Plin. lib. 26. c. 5.</i> scribit floruisse hac Olympiade 60. de eius cum Bupalò & Anthemo sculporibus contentione vide eundem Plinium.</p> | 214 | 238 60 2 |
| 3466 | 22 | 23 | 41 | <p>ANACREON poeta Lyricus, vt obseruat in <i>Chro. Eusebius</i>, hoc tempore agnoscitur. quam etiam temporis sedem dat Phocylidi, & Simonidi Lyrico. quibus addit Xenophanem Physicum & poetam. At de Phocylide lege <i>Scaligerum ad annum Euseb. 1480.</i></p> | 215 | 239 60 3 |

PERIODVS 7.

51

V. C. Olympiad.

| Orbis. | Iuda | Perse. | Roma |
|--------|------|---------------|-----------------|
| 3467 | 23 | 24 | 42 |
| 3468 | 24 | 25 | 43 |
| 3469 | 25 | 26 | 44 |
| 3470 | 26 | 27 | Tarquinius I |
| 3471 | 27 | 28 | 2 |
| 3472 | 28 | 29 | 3 |
| 2473 | 29 | 30 | 4 |
| 2474 | 30 | Cambyses I | 5 |

Inter alias huius temporis res tragicas, Dionysius Halicar. meminit improbæ illius Tullia Romanæ, quæ Tulli Seruii Regis filia, potione venenata maritum extinxit, ut alio potiretur quem regem fore sperabat. cæca est ambitio, & præceps malum si animo semel plene infederit.

CYRVS crebris victoriis dominator iam Syriæ & Asiæ effectus, Scythas bello aggreditur, qui Massagetæ dicti sunt, quibus Tomyris regina imperabat. & primo congressu fusus est Scytharum exercitus, capto & occiso reginæ filio. *Herodo. lib. 1. & Iustin.*

Scribit Metasthenes hoc Scythicum Cyri bellum, durasse annis sex. Nec nisi morte Cyri finitum. id si verum est, error aut scriptoris aut numeri est in Iornâde, qui ab excidio Troiano huc vsque, ex Trogo Pompeio numerat annos tantum 630. Prochronismus est annorum 19.

POLYCRATES in Samo & vicinis insulis nunc regnator agnoscitur, qui etiam cum fratribus maris illius obtinet imperium. *Euseb. Thucid. lib. 1. & Herod. lib. 3. Cicero lib. 5. de finibus.*

SERVIVS Rom. Rex occiditur à genero L. Tarquinio, qui regnare nunc inceptit. est hic Tarquinius superbus, rex septimus & vltimus Romanorum, regnat annis 35. *Dionys. lib. 4. Solin. c. 2.* contigit hoc ad initium anni quarti, Olympiadis 61. ex *Dionysio*, quæ omnia rectè confirmant sedem Olympiadû, siue per annos expansos putes ad Tarquinium, siue ad Cyrum.

Narrat Herodotus nunc regnasse Arcefilaum apud Cyrenenses. quo etiam tempore Anaximandro attribuit Diogenes Laert. artem fabricandi horologia & Sphæras.

Iuxta historiam de Cyri rebus quam dant Herodotus, & Iustinus, protrahitur huc vsque Cyri bellum vltimum. iam à quinquennio inchoatum cum Scythis.

Hic vltimus est Cyri annus, de cuius excessu varia scribunt authores. Ctesias libro vndecimo de rebus persicis. scribit supremum Cyro bellum fuisse cum Amorrhæo, apud Derbices rege. quibus ad Caspium mare dat sedem Pomponius; & Cyrum victoria potitû, sed ex vlunere accepto obiisse post triduum. addit *Strabo lib. 15.* sepulturæ mandatum apud Pasagardas in vrbe à se extructa. denique *Xenophon* author est Cyrum non in bello, sed domi diem clausisse. verum ab his dissentit quod habent *Herodotus & Iustinus*, qui scribunt Cyrum à Tomyride regina victum & occisum.